MI3394  CE 多功能安规测试仪
MI3394 多功能安规测试仪是一种便携式仪器，用于生产过程中对电器、机械和交换设
备的电气安全和 CE认证测试。仪器具有强大的数据管理功能，允许用户从 PC软件创建自定
义自动测试与预定义的限制通过/失败评估，其中可导入预定义的结构包括测试序列或完成
项目，并可将测试结果存储至内存管理器中。PC 软件的 MES-Manager 功能可以上传自动化
测试序列、项目到仪器或下载测试结果到 PC，数据自动存储到一个文件中，打印测试报告。
由于具有多样的测试功能，耐用的结构和相应的 PC软件包，使得 CE多功能安规测试仪可以
在最恶劣的环境，如实验室、自动化生产线或专业车间的电气安全检验中成为最完美的测试

尺寸(w×h×d) 43,5 cm x 29,2 cm x 15,5 cm
重量 17 kg
订购指南
标准配置:
 主机
 2米高压测试线（2根）
 2.5米连续性测试导线（2根）
 1.5米红色连续性测试导线
 2.5米红、黑测试导线
 黑色鳄鱼夹（3只）
 红色鳄鱼夹（2只）
 放电时间电缆
 电源线
 便携包
 PC软件和 RS232/USB线
 出厂报告
 使用手册
选件：
 A1014  黑色探针
 A1016  红色探针
 A1017  EXT/DOOR IN电缆
 A1060  双向电源适配器
 A1105  条码扫描仪
 S1058  10米连续性测试导线（2根）
 S1072  2.5 米带鳄鱼夹连续性测试导线（2根）
 A1458  SanDisk MicroSD卡读卡器
 A1079  放电时间电缆